
't 
r 1r.;.1:)

U N IVERSITA
I ) I  S I F N A

l . l . l { l

Serv iz io  Concors i
e Selez ionì

D .R .  Rep .  n .  r t  l l r r t : >
prot .  n .  t t )  .3 ' / (

I fl ffi,,. tfiî3

IL  RETTORE

Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i ta r ia ;

V is to  i l  D .R.  n  1285 de l  1 .3 .7 .20Lt  con cu i  è  s ta to  emanato  i l  "Rego lamento  per  g l i

assegni di  r icerca ai  sensi del l 'art .  22 del la legge 240/2010", modif icato con D.R. 2025
del 17 .1,1..20II ;

Vista la D.D.A. Rep. n. 835 Prot.  49708 - l l l l l ,L del 29 ottobre 201-2 con cui è stata
band i ta  la  se lez ione per  i l  con fer imento  d i  l  Assegno d i  R icerca  d i  dura ta  annua le
r innovab i le ,  de l l ' impor to  annuo d i  1 ,9 .367,00  euro  lo rdo  perc ip ien te  -  Set to re
Sc ien t i f i co  D isc ip l inare  MED/04 Pato log ia  genera le  -  Set to re  Concorsua le  061A2
Pato log ia  Genera le  e  Pato log ia  C l in ica  -  Tema e  proget to  d i  r i cerca  "Ruo lo  de l la
moleco la  sca f fo ld  KSR1 ne l la  cancerogenes i  e  ne l la  res is tenza a l le  te rap ie  an t i -EGFR"  -

Responsab i le  sc ien t i f i co  Pro f .  Emanue le  G iur isa to  -  D ipar t imento  d i  F is iopato log ia ,
Med ic ina  Sper imenta le  e  San i tà  Pubb l ica ;

V is ta  la  d ispos iz ione n .  1  Pro t .  39  de l  4  d icembre  2OI2  de l  D i re t to re  de l  D ipar t imento
d i  Med ic ina  Moleco la re  e  de l lo  Sv i luppo con la  qua le  è  s ta ta  nominata  la  Commiss ione
G iud  ica t r i ce ;

V is t i  i  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud ica t r i ce ;

Accertata la regolar i tà degl i  at t i ;

Tenuto  conto  che con D.R.  n .  1069 Pro t .  n .35540 -V l /6  de l  20 .07 .2012 t ra  l ' a l t ro  s i  dà
at to  de l l ' a f fe renza de i  docent i  a i  nuov i  D ipar t iment i ;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  se lez ione per  i l  con fer imento  d i  un  Assegno d i  r i cerca  per  i l
Settore Scient i f ico Discipl inare MED/04 Patologia generale -  Settore Concorsuale 0fA2
Pato log ia  Genera le  e  Pato log ia  C l in ica  -  Tema e  proget to  d i  r i cerca  "Ruo lo  de l la  mo leco la
scaf fo ld  KSRl "  ne l la  cancerogenes i  e  ne l la  res is tenza a l le  te rap ie  an t i -EGFR"  ne l la  qua le  è
r isu l ta ta ta  la  seguente  graduator ia  d i  idone i

i  t  4 " t

l .  . .  . i

a

a

a

a

a



,  a r , , t " , ,  . , -

; : ,  t  
) , .

. : ,  . .  l

''/'r 
1 ,.',,:."

U N IVERSITA
t ) r  S l [_NA

|  . t . l 1 l

Dot t .ssa  Anna LUZZI
Dot t .ssa  P ina  FUSCO

S i e n a ,

V is to :

t tJ nEtU. ?fitj A
, / \

|  |  D i  re t to re f  m min is t ra t i vo
I n e s  F a b b r d

W
|  |  responsa b i le  de l  Proced i  mento  Am min is t ra t i vo
M a r i a  B r u n i

. t ,11
' i  tr-t-t  a. iL2

i

\

II RETTOR


